
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alla Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

3 [] NOV. 2023

DELIBERAZIONE N. /1 1 °) 7- del

a BOSTON SCIENTlFIC SPA alla ditta APOLLO ENDOSURGERV

per la fornitura di suture,
ntratti in essere relativi alla

Presa d’atto del subentro della ditt
UK LTD nei contratti in essere relativi alla gara di Bacino orientale

suturatrici, dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari e nei co

gara di Bacino orientale perla fornitura di materiale specialistico di gastroenterologia

Oggetto:

Proposta N.Zf2’ i dei 2 (_) Hli‘ll, /llfì5
STRUTTU RA PROPON ENTE

U.O.C. Proweditorato ed Economato

Piano degli investimenti
Anno nr

Piano biennale degli acquisti di forniture e servizi Biennio____/

Il Respons ile del Procedimento Il Dirigente Responsabile

(Dott.s Alessandra Scalia] UOS Farmaci e Dispositivi Medici

% (Dott.ssa Olga Maga)

Registrazione Contabile

Budget Conto importo Aut. sub

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsablle

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

_____...…--——

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S.Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

e! 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023), e prorogato con D.A. 28/2023 e successivo

D.A. n. 32/2023/Gab
nominato con D,A. n. 53 d

ha adottato la seguente deliberazione
50“ l'assistenza del Segretario, dott. ,,,—__—Doit.ssa Maria Antonicifa u r…;



Il Responsabile della UOC Proweditorato ed Economato

Premesso che sono attualmente in essere con la ditta APOLLO ENDOSURGERY UK LTD contratti per la fornitura di

suture, suturatrici, dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari di cui alla gara bacino orientale aggiudicata

dalla AOU "Policlinico G. Rodolìco-San Marco” con deliberazioni n235/2021, 645/2021 e 1113/2021 e per la

fornitura di materiale specialistico di gastroenterologia aggiudicata dall’ASP di Messina con deliberazione n.

1554/2017;

Che, in particolare, i contratti riguardano la fornitura dei prodotti inseriti al lotto 78 della gara di bacino con capofila

I'AOU ”Policlinico G. Rodolìco—San Marco" e la fornitura dei prodotti inseriti al lotto 219 della gara di bacino con

capofila I’ASP di Messina;

che con nota trasmessa a mezzo pec del 25.10.2023, acquisita al protocollo del Settore Prowedìtorato in data

31.10.2023 al n. 4434, la ditta APOLLO ENDOSURGERY UK LTD, sede secondaria, ha comunicato che a partire dalla

data del 01 novembre 2023, a seguito di cessione di ramo d’azienda, la società BOSTON SCIENTIFIC SPA è

subentrata nella fornitura dei prodotti commercializzati dalla stessa APOLLO ENDOSURGERY UK LTD, sede

secondaria;

Che, nelle more dell'adozione della deliberazione di presa d'atto del subentro, con email del 30.10.2023 il Settore

Proweditorato ha inoltrata alla UOC di Farmacia la superiore comunicazione del 25.10.2023, affinché, qualora se

ne rawisasse la necessità, gli ordini di fornitura venissero emessi entro l’ultima data utile del 31.10.2023 nei

confronti della APOLLO ENDOSURGERY UK LTD, sede secondaria, sulla base delle indicazioni dalla medesima

fornite;

Che, allo stesso tempo, alfine di prowedere alla predisposizione del relativo prowedimento di presa d’atto della

cessione, con nota prot. n. 19033 del 02.112023 questa ARNAS Garibaldi ha richiesto alla BOSTON SCIENTIFIC SPA

la trasmissione del formale accordo/contratto siglato da entrambe le società, conclusivo del trasferimento di ramo

d’azienda nonché di eventuale altra utile documentazione in merito;

Preso atto che risulta pubblicata sul sito aziendale della AOU "Policlinico G. Rodolìco-San Marco” la deliberazione

n. 2468 del 20.11.2023, con la quale detta Azienda, in qualità di capofila, ha autorizzato, a decorrere dalla data del

01 novembre 2023, l'attribuzione in favore della ditta subentrante BOSTON SCIENTIFIC SPA del contratto di

fornitura dei dispositivi medici di cui al lotto 78, aggiudicato in gara alla APOLLO ENDOSURGERY UK LTD, sede

secondaria, ed il trasferimento del rapporto contrattuale attualmente vigente alla società subentrante;

Vista la nota trasmessa a mezzo peo del 22.11.2023, acquisita al protocollo del Settore Proweditorato in data

23.11.2023 al n. 10295, con la quale la BOSTON SCIENTIFIC SPA ha trasmesso la certificazione notarile di awenuta

stipula del contratto di trasferimento sottoscritto dalle due società In data 01 novembre 2023, con efficacia di pari

data, accludendo alla stessa l'allegato D in cui risultano elencate le gare aggiudicate con forniture in corso di

esecuzione, ove si riscontra, tra le altre, la gara di bacino orientale per la fornitura di materiale specialistico di

gastroenterologia aggiudicata dall’ASP di Messina;

Ritenuto pertanto necessario recepire la deliberazione n. 2468 del 20.11.2023 della AOU ”Policlinico G. Rodolìco-

San Marco" con la quale la stessa ha autorizzato il subentro della società BOSTON SCIENTIFIC SPA alla società

APOLLO ENDOSURGERY UK LTD, sede secondaria, nella fornitura dei prodotti di cui al loto 78 della gara di bacino

orientale per suture, suturatrici, dispositivi per laparoscopia,
reti e dispositivi vari;

Ritenuto altresì necessario disporre, ai sensi dell’art. 106, comma 1, lett. d) del D.lgs. n. 50/2016 ed in forza della

documentazione agli atti di questo Settore, il subentro della società BOSTON SCIENTIFIC SPA alla società APOLLO

ENDOSURGERY UK LTD, sede secondaria, anche nella fornitura dei prodotti di cui al lotto 129 della gara di bacino

orientale per materiale specialistico per gastroenterologia;

Dato atto che il presente prowedimento non comporta alcun onere di spesa a carico dell’ARNAS Garibaldi;



Attestato la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante

la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

Perle motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

di disporre il recepimento della deliberazione n. 2468 del 20.11.2023 dell'AOU "Policlinico G. Rodolico-San Marco",

con la quale detta Azienda, in qualità di capofila della gara di bacino orientale perla fornitura di suture, suturatrici,

dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari, ha autorizzato, a decorrere dalla data del 01 novembre 2023,

l’attribuzione in favore della ditta subentrante BOSTON SCIENTIFIC SPA - P. IVA 112 06730159 e sede legale in

viale Enrico Forlanini 23 Milano — del contratto di fornitura dei dispositivi medici di cui al lotto 78, aggiudicato in

gara alla APOLLO ENDOSURGERY UK LTD, sede secondaria, ed il trasferimento del rapporto contrattuale

attualmente vigente alla società subentrante;

di disporre, ai sensi dell’art. 106, comma 1, lett. d) del D.lgs. n. 50/2016 ed in forza della documentazione agli atti

di questo Settore, il subentro della sopra citata BOSTON SCIENTIFIC SPA nel contratto di fornitura per materiale

specialistico di gastroenterologia di cui al lotto 129, aggiudicato in gara alla APOLLO ENDOSURGERY UK LTD, sede

secondaria, e nella relativa gestione degli ordini;

di dare atto che il presente prowedimento non comporta alcun onere di spesa a carico dell'ARNAS Garibaldi.

»nink

Allegati {D.lgs. n. 196[2003 e n. 10112018), parte integrante:
1. deliberazione n. 2468 del 20.11.2023 dell'AOU "Policlinico G. Rodolico-San Marco”;

2. certificazione notarile del contratto di trasferimento di ramo d'azienda.

Il Responsabile della UOCW/i@bd Economato

I

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale delpresente prowedimento.

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa

dal Dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E LI B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente e,

pertanto:

Disporre il recepimento della deliberazione n. 2468 del 20.11.2023 dell’AOU "Policlinico G. Rodolico-San Marco",

con la quale detta Azienda, in qualità di capofila della gara di bacino orientale per la fornitura di suture, suturatrici,

dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari, ha autorizzato, decorrere dalla data del 01 novembre 2023,

l'attribuzione in favore della ditta subentrante BOSTON SCIENTIFIC SPA - P. IVA 112 06730159 e sede legale in

viale Enrico Forlanini 23, Milano — del contratto di fornitura dei dispositivi medici di cui al lotto 78, aggiudicato in

gara alla APOLLO ENDOSU RGERY UK LTD, sede secondaria, ed il trasferimento del rapporto contrattuale

attualmente vigente alla società subentrante;



Disporre, ai sensi dell’art. 106, comma 1, lett. d) del D.lgs. n. 50/2016 ed in forza della documentazione agli atti di

questo Settore, il subentro della sopra citata BOSTON SCIENT1FIC SPA nel contratto di fornitura per materiale

specialistico di gastroenterologia di cui al lotto 129, aggiudicato in gara alla APOLLO ENDOSURGERY UK LTD, sede

secondaria, e nella relativa gestione degli ordini;

Dare atto che il presente prowedimento non comporta alcun onere di spesa a carico dell'ARNAS Garibaldi.

Munire il presente atto della clausola di immeditata esecutività, al fine di garantire la continuità delle prestazioni.

Il Direttore Amministrati
(Dott. Giovanni Armin (Dott. Gi se e Giammanco)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno ____________
L’eddetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n, 25/93, così come sostituito dall’art 53 LR. n.

30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

\ \ i \ \

Notifigata al Collegio 5inclàcele il Prot'.n

La presente deliberazionè è esecutiva:

% immediatamente ;

Cl perché sono decorsi'f10 giorni dalla data di pubblicazione

[] a èeguîto delcoritrol'lo preventivo effettuato dall’Assessoratq Régionale perla Sanità:

3. nota dî-approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FU NZIONARIO RESPONSABILE



REGIONE SICILIANA

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSI TARM

POLICLINICO “G. RODOLICO - SAN…RCO”
CA TANIA

DELIBERAZIONEN° 24 6 8 DEL 20 NOV 2023

OGGE1TO: Gara Bacino Sicilia Orientale perla fomitura, di suture, suturatrici, dispositivi per laparoscopia, reti
e dispositivi vari, aggiudicata con DDG n. 235/2021, n.645/2021, n.1113/2021. Presa d’atto del subentro nei
contratti in essere per il lotto 78 della ditta Boston Scientific S.p.A. alla ditta Apollo Endosurgery UK Ltd
Sede Secondaria, in applicazione art. 120, comma 1, lett. (1), punto 2 del D.Lgs. 36/2023. Immediata
esecutività.

Settore Acquisti e Logistica
[] Il presente atto non comporta spesa IL DIRETTORE GENERALE

Il Responsabile dell‘istruttoria Dott. Gaetano Sima
.ssa Nunzia Ci '

% CO
Nominato con DR

n. 613/Serv 1°ISG. dei 29/10/2020Il Referente A Mat. Sanitario e Specialistico
Dr. Marcello Vinciguerra

4/Lùc#…
Con la presenza

del Direttore Amministrativo dott. Rosario Fresta

e del Direttore Sanitario Dr. Antonio Lazzara

Settore Economico- Finanziario e Patrimoniale

Bilancio 2023

Registrazione n°______ E con l’assistenza quale Segretario verbalizzante del

Dott.
' %…

il Funzionario

Il Direttore del Settore
Economico-Finanziario e Patrimoniale

D.ssa Monica Castro



PREMESSO CHE:

- Con Deliberazioni n.235l2021, n.645/2021 e n.1113/2021, questa Amministrazione, in qualità di Azienda
Capofila per le Aziende Sanitarie. Ospedaliere ed Universitarie del Bacino della Sicilia Orientale, ha disposto
l‘aggiudicazione della gara mediante procedura aperta, per la fornitura, in somministrazione ed in conto
deposito, di suture, suturatrici, dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari;

- il lotto n. 78 è stato aggiudicato alla ditta Apollo Endosurgery Uk Ltd, Sede Secondaria;

VISTA la nota prot.n. ! 83/23/c1-EN/ig del 5/10/2023, agli atti del Settore Acquisti e Logistica, con la quale le
società Boston Scientific SpA e Apollo Endosurgery UK Ltd, Sede Secondaria, hanno comunicato che, a
decorrere dal 1 novembre 2023, la società Boston Scientific SpA è subentrata nelle forniture dei prodotti
commercializzati da Apollo Endosurgery Uk Ltd, Sede Secondaria per tutto il territorio nazionale;

RICHIAMATO l’art. 120, comma ], lett.d), punto 2 del D.Lgs. 36/2023, ai sensi del quale è possibile perle
Stazioni Appaltanti autorizzare il subentro del nuovo fornitore nei rapporti di approvvigionamento già riferiti
al precedente aggiudicatario;

RITENUTO, per quanto sopra esposto, prendere atto della citata comunicazione prot.n. ] 83/23/cr—EN/l g,
delle società Boston Scientific SpA e Apollo Endosurgery UK Ltd, Sede Secondaria e, per l'effetto, trasferire
il rapporto contrattuale vigente con tutte le Aziende che compongono il Bacino della Sicilia Orientale per il
lotto n. 78, dalla ditta aggiudicataria Apollo Endosurgery UK Ltd, Sede Secondaria, alla ditta Boston Scientific
SpA. tenuto conto che la stessa è in possesso dei requisiti di ordine generale di cui agli am.94-98 del D.Lgs
36/2023, come da documentazione prodotta e acquisita agli atti del Settore proponente;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta ulteriori incrementi di spesa ed alcun onere
aggiuntivo di qualsiasi natura, né in capo a questa Anuninistrazione, in qualità di Azienda Capofila, né a carico
delle Aziende Sanitarie e Ospedaliere del Bacino della Sicilia Orientale;

PRESO ATTO della proposta., come avanzata dal Direttore del Settore, che con la sottoscrizione del presente
provvedimento ne attesta la regolarità formale e la legittimità sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che si intendono ripetuti e trascritti:

1. PRENDERE ATTO della nota prot.n. l 83/23/cr-EN/Ig, con la quale le società Boston Scientific SpA
e Apollo Endosurgery UK Ltd, Sede Secondaria chiedono a questa Amministrazione, in qualità di
Azienda Capofila della gara di Bacino Sicilia Orientale per la fornitura di suture, suturatrici,
dispositivi per laparoscopia, reti e dispositivi vari aggiudicata con DDG n235/2021, n.645/2021 e

n.lll3/ZOZL di voler autorizzare, & decorrere dalla data del 01 novembre 2023, l’attribuzione in
favore di Boston Scientific SpA, del contratto di fornitura dei dispositivi medici corrispondenti al
lotto 78, aggiudicato in gara ad Apollo Endosurgery UK Ltd, Sede Sec0ndaria.

2. TRASFERIRE, ai sensi dell'art. 120, comma 1, lett.d) , punto 2 del D.Lgs. 36/2023, il rapporto
contrattuale attualmente vigente per il lotto 78 della procedura di gara in argomento, dalla ditta

- aggiudicataria Apollo Endosurgery UK Ltd, Sede Secondaria, alla società subentrante, Boston
Scientific SpA, P.IVA l'Ll 1206730159, numero di iscrizione Registro delle Imprese di Milano n. Ml-

1447573, con sede legale in Viale Enrico Forlanini, 23 - Milano.

3. DARE ATTO che il presente prowedirnento non comporta ulteriori incrementi di spesa ed alcun
onere aggiuntivo di qualsiasi natura, né in capo a questa Azienda Amministrazione, nel ruolo di
Azienda Capofila, né a carico delle Aziende che compongono il Bacino della Sicilia Orientale.

4. MUNIRE il presente atto della clausola di immediata esecutività, al fine di garantire senza
interruzione elo dilazione l'approwigìonamento dei prodotti specialistici corrispondenti al lotto 78



della gara in argomento, necessari allo svolgimento dell’attività chirurgica delle Aziende Sanitarie,
Ospedaliere ed Universitarie del Bacino della Sicilia Orientale.

5. TRASME'I‘TERE copia della presente deliberazione & tutte le Aziende del Bacino ed
all’Assessorato della Salute.

il Dirigente
Ammi/.jltmtim )Dr.Sergio Soraei ('’Ma a,;

IL DIRETTORE“GENÉ LE Dott. Gaetano Sima {.../<i:—
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Rosario Fresta ) t \
DIRETTORE SANITARIO Dott. Antonio Lazzara
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 7£(Lu… %

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo dal & / “ /&43 /al / / /

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all‘albo dell’Azienda il
ai sensi dell’art… 65 c.2 LR. 25/93 come sostituito dall'art53 L.R. 30/93 e che contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania lì_
lL RESPONSABÌLE



:
THE ITALIAN NOTARIES
-——BUSANI & PARTNERS
rum-mm; lm :oumnuu n. A mum-x ur I…Curml"

A. BUSANI — G. RIDELIA - G.O. MANNELLA - I.. CAMPANILE

CERTIFICAZIONE DI AVVENUTA STIPULA

Certifico, io sottoscritto dottor Angelo Busani, notaio in Milano, inscritto nel ruolo del Distretto

Notarile di Milano, che in virtù di contratto di trasferimento di ramo d'azienda (d'ora innanzi, il

"Contratto di Trasferimento") sottoscritto in data 1 novembre 2023, con efficacia dall'] novembre 2023

(d'ora innanzi, la "Data di Efficacia”), da e tra:

— "Apollo Endosurgery UK Lt ", sodetà a responsabilità limitata costituita ed esistente ai sensi delle

leggi di Inghilterra e Galles, con sede legale in Unit 10, St James Business Park, Grimbald Crag Court,

Knaresborough, HG5 8QB, Regno Unito, iscritta al Registro delle Società dell'Inghilterra e del Galles

con il numero 9000573, per sé e agendo anche attraverso la propria sede secondaria italiana sita in

Milano (MI), Via Borgogna n. 8, codice fiscale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di

Milano, Monza - Brianza e Lodi: 08775740965 (REA. IMI-2047921) (d‘ora innanzi, "Apollo

Endosurgery" oppure il "Venditore");

- "Boston Scientific S.p.A.", con sede in Milano (MI), viale Enrico Forlanini n. 23, capitale sociale euro

1.230.000, interamente versato, codice fiscale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di

Milano, Monza - Brianza e Lodi: 11206730159 (REA. MI - 1447573) (d'ora innanzi, "Boston Scientific"

oppure l'"Acquirente“);

autenticato in data 1 novembre MS dal notaio Daniel Gauthier dello Stato del Massachusetts, Stati

Uniti d‘America, depositato nella raccolta degli atti del sottoscritto notaio con verbale in data odiana

(21 novembre 2023), in termini utili di registrazione;
‘

Apollo Endosurgery ha venduto a Boston Scientific, che ha acquistato, ilra.mo di azienda relativo

all'attività di commercializzazione e vendita di prodotti e apparecchiature medicali, utilizzati

principalmente durante gli interventi di chirurgia endoluminale, a clienti sul territorio italiano (d'ora

innanzi, il "Ramo di Azienda”), comprensivo di tutte le "Attività" e le "Passività" (come definite nel

Contratto di Trasferimento), relative alle attività del Venditore concernenti il Ramo di Azienda.

La suddetta cessione del Ramo di Azienda ha effetto dalla Data di Efficacia. Da tale momento Boston

Scientific, nella qualità di Acquirente, è subentrato ai sensi di legge e di pieno diritto in tutte le

ragioni, diritti, obblighi, posizioni soggettive ed interessi legittimi
di sorta facenti capo al Venditore ed

oggetto della cessione del Ramo di Azienda, inclusi, per quanto riguarda in particolare il Venditore, i

beni e le qualificazioni inerenti o connesse alla attività commerciale esercitata, che comprende la

partecipazione a procedure di aggiudicazione di appalti pubblici o privati di forniture e servizi e la

esecuzione dei contratti, tra cui le gare ed i contratti con enti pubblici elencati all'allegato ”D" del

Contratto di Trasferimento, che si allega, altresì, alla presente
certificazione.

Milano, 21 novembre 2023.

VlaSanla Maria Fulcorina n.2 ' 1:+39 [1236517535- 20123 : MILANO Vialtalia n.28 1269039316544: i 20900 MONZA

PARTIYAIVA 09329610969 Info@notalo-husanijt www.notalb-busanìjt



ALLEGATO D

Contratti

Contratti/gare con clienti pubblici elencati nelle pagine che seguono;

Tutti gli altri contratti relativi al Ramo di Azienda in aggiunt'a a quelli sopra identificati tra il
Venditore ed i clienti italiani relativi alla vendita dei prodotti del Venditore, nonché ogni altro
contratto del Ramo di Azienda relativo alle attività di vendita italiane del Venditore.



7

8

9

AOUNI POL, VITTORIO EMANUELE / RODOLICCI Maggioli

ST

600779,8919638 9523136508

RMCIO
PROCEDURA APERTA, AI SENSI DEGLI ARTT. 35 E 50 DEL D.

LGS…SD/ZOIS. PER LA FORNITURA, IN SOMMINISTRAZIONE E

CONTO DEPOSITO TRIENNALE, con OPIIONE DI PROROGA
TECNICA ANNUALE EDE EVENTUALE APPLICAZIONE DEL

QUINTO D‘OEBLIGD, DI SUTURATRICI, DISPOSITIVI PER
LAPAROSCOPIA RETI CHIRURGICHE E DISPOSITIVI VARI

OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE, OSPEDALIERE E

UNIVERSITARIE DEL BACINO DELLA SICILIA ORIENTALE

CAPOFILA AOU POLICLINICO G. nonouco - SAN MARCO DI
CATANIA

PROCEDURA APERTA TELEMATICA AI SENSI DELL‘ART. 59 E

60 DEL D.LGS. N. 50 DEL 2016 SS.MM.IL, CON IL CRITERIO DI

AGGIUDICAZIONE DI CUI ALL'ART. 95 COMMA 4 DEL CITATO

DECRETO. IN SOMMINISTRAZIONE PER LA FORNITURA
QUADRIENNALE IN 351 LOTTI DI MATERIALE SPECIALISTICI)

DI GASTROENTERDLDGIA OCCORRENTE ALLE UU.OO. DI

GASTRDENTEROLDGIA RICADENTI NEL BACINO ORIENTALE

DELLA SICILIA (AA.SS.PP. ED AASS.OO« DI CATANIA,

MESSINA, SIRACUSA, RAGUSA ED ENNA)…

PROCEDURA APERTA TELEMATICA AI SENSI DELL‘ART. 59 E

60 DEL D.LGS. N. 50 DEL 2015 SS.MM.II., CON IL CRITERIO DI

AGGIUÙCAZIONE DI CUI ALL'ART. 95 CDMMA4 DEL CITATO

DECRETO, IN SOMMINISTRAZIONE PER lA FORNITURA
9357656604 QUADRIENNALE IN 351 LOTTI DI MATERIALE SPECIALISTICO

DI GASTROENTEROLOGIA OCCORRENTE ALLE UUDO. DI

GASTROEN'I’EROLOGIA RIMDEN‘I'I NEL BACINO ORIENTALE

DELLA SICILIA (AA.SS.PP. ED AA.SS.OO. DI CATANIA.

MESSINA, SIRACUSA. RAGUSA ED ENNA).

Iv.g

ITTDZSG ASP MESSINA MaggioIi_A$P ME 606345 9320028A57
»

mozss ASP MESSINA Maggioli_A5P ME 606345

mozss ASP MESSINA Miggiali_A59 ME 506345 9358030AA5

PROCEDURA APERTA TELEMATICA AI SENSI DELL'ART, 59 E

50 DEL D.LGS. N. 50 DEL 2016 S.S.MMJL, CON IL CRITERIO DI

AGGIUDICAZIONE DI CUI ALL‘ART. 95 COMMA I DEL CITATO
DECRETO, IN SOMMINISTRAIIONE PER LA FORNITURA
QUADRIENNALE IN 351 LOTTI DI MATERIALE SPECIALISTIEO
Dl GASTROENTEROLOGIA DCCORRENTE ALLE UU.OO. DJ

GASTROENTEROLOGIA RICADEN'II NEL BACINO ORIENTALE

DELLA SICILIA (AA.SS.PP. ED AA.SS.OO. DI CATANIA,

MBSINA, SIRACUSA, RAGUSA ED ENNA)…


